serviços de assessoria e consultoria na área de assistência social, em atendimento 

às necessidades da secretaria municipal de assistência social de pintópolis/mg”. 

Fornecedor: CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DA 

AREA MINEIRA DA SUDENE - CIMAMS, CNPJ nº 21.505.692/0001-08. 

Valor global da contratação: R$ 51.948,00 (Cinquenta e um mil, novecentos e quarenta e 

oito reais). 

Descrição dos Serviços Quantidade     

Total 

Unidade Vr. Unitário    Vr. Total 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CONSULTORIA E ASSESSORIA NA 

ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

312 

Horas 

R$ 166,50 

R$ 

51.948,00